
číslo Smlouvy: 708659 |*1USpp@@CC×2T

SM L0UVA
O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÉ DosTuPNÝcH SLUŽEB ELEKTRoNicKÝcH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Šumperk O2 Czech Republic a.s.
Nám. Míru 1 Za Brumlovkou 266/2
787 01 Šumperk 140 22 Praha 4 - Michle
IC: 00303461 IČ: 60193336

Dičz CZ60193336
Bankovní spojení: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
název banky, č.ú.: soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Bankovní spojení:
UniCredit Bank a.s., č.ú.:

Jejímž jménem jedná/Zastou pená:

Zastupuje:
Mgr. Zdeněk Brož Mgr. Petr Daněk, Account Manager
Starosta na základě Pověření ze dne 19.10.2016

(dále jen „Účastník") (dále jen „O2")

I.

1.1 Smluvní strany tímto uzavírají Smlouvu O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

(dále jen „Smlouva ") ve smyslu Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických
komunikací společnosti O2 Czech Republic a.S. (dále jen „Všeobecné podmínky“), a v souladu S nabídkou podanou

společností O2 na veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlášenou Účastníkem jako zadavatelem pod názvem

„Poskytování hlasových služeb a služeb elektronických komunikací pro Město Šumperk". Předmětem Smlouvy je
Závazek společnosti O2 poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických komunikací,

popřípadě další služby, a závazek Účastníka za uvedené služby Zaplatit sjednanou cenu.

1.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 2. 2018 do 31. 1. 2019. Účastník je oprávněn tuto

Smlouvu, jednotlivé služby, poskytované jemu v rámci plnění veřejné zakázky, ukončit v souladu se

Všeobecnými podmínkami specifikovanými v příloze k této Smlouvě. Zánikem této smlouvy automaticky zanikají
smluvní vztahy v jejím rámci uzavřené.

1.3 K této Účastnické smlouvě jsou oprávněny přistupovat, písemnou formou se souhlasem Účastníka a společnosti
O2, Účastníkem Zřizované příspěvkové organizace a podřízené organizace specifikované Zadávací dokumentací

Účastníka (tzv. „Další účastníci"). Zánik jednotlivého dílčího smluvního vztahu mezi společností O2 a Dalším

účastníkem nemá automaticky za následek zánik této mezi společností O2 a Účastníkem uzavírané Smlouvy.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1

zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



02
1.4 Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky a ujednáními uvedenými v příloze této
Účastnické smlouvy, platnými po celou dobu trvání Účastnické smlouvy. Dohodnuté ceny vycházejí Z nabídky
společnosti O2 akceptované Účastníkem. Výše zákonné sazby DPH se řídí platným zákonem.
1.5 Platby za poskytnuté plnění se provádí na základě daňových dokladů (faktur), vystavených vždy za zúčtovací
období, kterým je kalendářní měsíc. Splatnost faktur činí 30 dní, platby probíhají v Kč. Faktura bude \/ystavena vždy
až po uplynutí zúčtovacího období, po řádném poskytnutí dohodnutých služeb, a musí mít náležitosti specifikované
platnými daňovými předpisy. Účastník neposkytuje zálohy. Fakturace bude probíhat zvlášť pro Účastníka spolu
slednotkou sboru dobrovolných hasičů, zvlášť na Městskou policii Šumperk a zvlášť pro jednotlivé Účastníkem
zřizované příspěvkové organizace města odebírající předmětné služby.
1.6 Další podmínky týkající se zejména podávání reklamací, náhrady škody, oprávnění Účastníka při ukončování
smluvního vztahu, jsou specifikovány vpřiložených Všeobecných podmínkách s nimiž je Účastník seznámen.
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
kdispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách \/Wvw.cz.o2.com. Ustanovení
Účastnické smlou\/y a ujednání konkrétně dohodnutá S Účastníkem v přílohách k Účastnické smlouvě, mají
v případě jejich rozporu s ustanovením Všeobecných podmínek, přednost před ustanoveními Všeobecných
podmínek. Nedílnou součástí Účastnické smlou\/y jsou její přílohy níže uváděné, včetně nabídky společnosti O2
(uchazeče) podané v rámci výběrového řízení Účastníka (jako zadavatele) na poskytovatele plnění v rámci
předmětné veřejné zakázky.
1.7 Smluvní strany se dohodly pro případ poskytování služeb elektronických komunikací prostřednictvím veřejných
mobilních sítí elektronických komunikací (mobilní služby) na tom, že Účastník se zavazuje odebírat tyto mobilní
služby po celou dobu trvání této smlouvy v takovém minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za
tyto mobilní služby, neklesla pod minimální částku: 20.000,-Kč včetně DPH (dále jen „Minimální částka").
Neodebere -li Účastník spolu S Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců mobilní služby v objemu,
který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti O2
(Poskytovateli) smluvní pokutu ve \/ýši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za
mobilní služby odebraně Účastníkem a Dalšími účastníky včetně DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral
mobilní služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Objednatel
se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě 14 dní ode dne doručení vyúčtování.
1.8 Smluvní strany jsou povinny si poskytnout v nezbytném rozsahu vzájemnou součinnost za účelem realizace
veřejné zakázky. Smluvní strana neodpovídá za prodlení a škodu vzniklé Z důvodu na straně druhé smluvní strany
nebo Z důvodu vyšší moci (Zemětřesení, povodeň, apod.). Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že
tato smlouva není a nebude za žádných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či
přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích.
1.9 Účastník je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5000,-Kč za každou započatou hodinu
poruchy nad čas uvedený v předložené nabídce Společnosti O2 v bodu 7. Kritérií hodnocení- Odstranění závady
na PRl (lSDN3O).
1.10 V případě rozporu mezi textem Smlouvy včetně jejích příloh na straně jedné, a Zadávacími podmínkami
Účastníka jako zadavatele veřejné zakázky jsou rozhodující zadávací podmínky. Společnost O2 tímto prohlašuje,
že se seznámila se všemi podmínkami veřejné zakázky, akceptuje veškeré požadavky Účastníka jím specifikované
vjeho zadávací dokumentaci, a rovněž akceptuje příslušná ustanovení občanského zákoníku a dalších právních
předpisů vztahujících se k plnění této veřejné zakázky.

Il.

2.1 Vztahy vzniklé na základě této Smlouvy se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn,
a dalšími relevantními právními předpisy. O případných sporech mezi smluvními stranami, nevyřešenými dohodou,
bude rozhodnuto v řízení u orgánu určeného v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., O elektronických
komunikacích.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



2.2 Tuto Smlouvu lze měnit formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních

stran.

2.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu.

2.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva

stejnopisy.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu
přéčetly

a na \/ýraz souhlasu s jejím obsahem svůj podpis.

‹/“0ln1=;&*›q <1‹ˇ@›c{ä*v‹I~. 177 E. JC /7//vf ,ťa C?na zô. /‹>/Y _

V Šumperku dne
2017

V Brně dne 7. 11.2017

Mgr. Zdeněk Brož, Starosta Mgr. Petr Daněk, Account Manager

Město Šumperk za O2 Czech Republic a.S.

Nedílnou součástí Účastnické smlou\/y jsou tyto její přílohy:

Č. 1 - Technické specifikace služby -fixní

Č. 2 - Dohoda o hlasovém řešení

č. 3 - Zvláštní ujednání

Č. 4 - Kontaktní údaje

A

Č. 5 - Seznam dalších účastníků

Aktuální Všeobecné obchodní podmínky jsou k dispozici na adrese: https://vvww.o2.cZ/firmy-a-organizacg/

v sekci Ceníky/Smluvní podmínky

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WwW.O2.cz 3

zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Příloha č.1

Technické specifikace služeb

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic vvvvw.o2.çZ 4
Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DKŽ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



aktivace_294

O2 Hlasová služba
Účastnická smlouva - Speci?kace služby

Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. A B D
'

1
J

2 3 4

1. úćAsTNíK
Pří' Í,

'
é , titul: - . .Město Šumperk, rozpoctova organizace

R ni ečfi z
ČISIO pasu:

M. “0~
00000400

Referenční číslo: 0700089330 DIČ; CZ00303461

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY
Telefonní čisioz [ij součásti ieio žádosti jsou přílohy se seznamem teiefnnnfoh čísel v počin EU Ks.

' l :

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

PSČ: Č. popisné: H Č. orientační:H Poschodíz “ Číslo bytu: Číslo místnosti: I!
4. KONTAKTNÍ ÚDAJE

5. TYP PŘIPOJENÍ
P?pojka Digitální iini‹a iSDN2 Digitální linka ISDNSO jj Digiláinl iinka ZMBL

8. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY
Žádám O E] zřízení E] přeměna EI zřízení s přenesením čísla U přeložení U změna změna údajů

jj premenu Pripoji‹y na Digitální linku ISDNZ 2 jj přeměnu aigiiáinf iinky isDN2 na Pripoji‹u2 E] prernenu jinou (speni?kujie v hoaš 13)
2

Vyplňujte prosim pouze v případě, že žádáte o přenesení čísla od jiného poskytovatele služby nebo žádáte O přeměnu telefonní přípojky a požadujete zachovat stávající telefonní číslo.

Pokud souhlasíte se zřízením čísla, na kterém bude provozována dočasně služba, zaškrtněte E]
Opouštěný poskytovatel: Datum ukončení závazků u opouštěného poskytovatele

oo5.„„„„„e„zo„„šzě„e„„„„:„.„„„e.eínvonz,Ě
Přenášené telefonní číslo: Preferované datum přenesení

7. TARIF SLUŽBY
Služba je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v Cenlku.

Do příslušných bodů uveďte nové údaje.2 Doplňkové B další služby používané na původní přípojoe Vám na požádání a dle technických možností zřídíme i na nové přípojce.

O2 Czech Republic i.i.. se ildlam Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obohodnlm rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B. vloiki 2322.

Platnost Tlakoplsu od 1. 1. 2015 vivivi.o2.i2 5ÍI`Í"|<I 1 2 3



8. KONFIGURACE SLUZEB
- ~- _

- n - - . přednastavené objednávky digitální linl‹y (ISDNZ A)K°"?9“'a°' smžeb p°Žad“J' 'ne' I] specmkace 02 př'p°'°"" U (4 toiofonni črsi?, skupina sizndaninrnh aopihkovýoh služeb ale pioínáho ceníku)
~ - z z ‹ . Speci?kace .individuální nastavení služeb euro|SDN“U 5P°°'?ka°° 'mka 2MB'ˇ U (inúšvióuáinr nastaveni iSDN2 A, lsDN2 c, isDN2 D o iSDN30 E)

9. vYuČTovANi ZA SLUZBY
Žádám O zasílání vyúčtování: B EIektronicl‹ého E] Elektroniokého a papírového matný bude zas'á"° E] Papírového

. _
. _ Přihlašovací jméno:

V případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte:

Příjmení, jméno, titul:
Obchodní ?rma/název:

Ulice: Číslo popisné/ orientační:

PSČ: Obec - městská část:

. inkasem . .
_

Pro platbu inkasem Z účtu použijte přümový účet
ZP“5°'° °'a"'V íj z hankovniho účtu 5 "'"'te'" °°` Kč

Po?rqiovnioio za S007-0700103393/0300

U prostřednictvím SIPO spoj. číslo pro srPoz

převodem v hotovosti . _U z bankovního účtu C] poukázkou typu A na poště
ČÍ5'° "Čt" I kód banky' I

10. KONCOVE ZARIZENI (KZ) A PODMINKY SLUZBY
i<z v nánnn 0 standardní telefonní přístroj naastanuarúnr ieięfonnr přístroj íi?ý druh KZ (Uveďte łvr›)=I

E] KZ vlastní E] požadováno dodání KZ při instalaci služby Typ KZ:

V případě
sjednání

nájmu nadstandardního telefonního přístroje k tarifům Volání CZ Kamkoli, Volání 02 Neomezeně a Volání Bez zábran se zavazujete
rironajímat

si zařízení a řádně za

P“°„iaž:'r. “ˇ€ż°“°“ 2: “;=f“ž-
“~*“

=š,ˇ“*ť š.ž”.:šěn“áš,ˇ.“:,“ =`í“rš.ne ooou,'e oprvn na m 'ovatú uza sn uon nípau no onni. 'eúray'nísou msr pau ůzapron'emv ývajc
do konce sjednáně doby pronájmu. V porušení závazku pronajímat si telefonní přístroj po uvedenou dobu má O2 pravo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výši.

K čerpání službyje zapotřebí telefonní přístroj. Službu je možné zřídit pouze, pokud je možné do prostoru umístění služby instalovat koncový bod (,zásuvka') S připojením k vně síti s
E“

kšpacggu. Pokud tšato
není splněna, 02 není povinna službu poskytovat a má právo smlouvu vypovědět, a to kdykoli po jejím uzavření. 02 může na Vaši ž dost zajistit

U OV l'ílV Snina 8 6l'l B y.

11. ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJŮ PRO TELEFONNI SEZNAM A MARKETINGOVE UCELY

U Souhlasím se standardním uveřejněním ve veřejném telefonním seznamu dle bodu 1 Speci?kace

U Souhlasím se standardním uveřejněním ve veřejném telefonním seznamu dle bodu 3 Specifikace

Cl 2a°a'“”°Š`ˇ
U Žádám údaje neuveřejnit

Uveřejňovaně
být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelüm telefonních seznamů ěi provozovatelům infomraěních služeb.

Poku chcete v r ci uveřejnění svých údajů ve veřejném telefonním seznamu uvést. že si nepřejete být kontaktován za účelem marketingu, je nutne o to požádat prostřednictvím
formuláře ,Zveřenění v telefonním seznamu a inforrnačnídi službách".
Vsouvislosti s objednáním nové služby nebo

její
změnou si Vás dovolujeme upozomít, že pro

zpracování
osobních údajů a oslovování s marketingovými nabídkami prostřednictvím

kontal‹tních údajů využijeme souhlasy, které m me v naši evidencí
nastaveněápodle

Vašidi posledn ch dispozic.

Páaäiudsi
přejete změnit rozsah udělených souhlasů, využijte ktomu formul ,Změna specifikace zpracování osobních údajů, zveřejnění v telefonním seznamu a zasílání obchodních

s ení".

1 2. PROHLASENI

jednat za účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (ěl. 2.3 VP) pro účely doložení identí?kace a ochrany před podvody

Beru na vědomí. že 02 poskytuje služby za podmínek stanovených 02, kteréjsou obsaženy na této Speci?kaci, ve Všeobecných podmínkám a Ceníku. se kt '
ijsem měl možnost se

seznámit a zavazuji se tyto smluvní podmínky dodržovat. O2 neakceptuje užiti
obchodníclivifiodmínekľnýcti

osob na tento smluvní vztah. Upravy v rámci tohoto íormuláře lze činit jen tak,
jak to

struktura
formuláře předvídá; jiná úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uza lt s výhra ou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulací

jinymi S ovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

3 Smluvní vztah nájmu KZ vzniká ąkceptací těto Speci?kace s účinností ode dne předání a převzetí KZ a řídí se samostatnými Obchodními podmínkami pro poskytování služby Nájem
koncového telekomunikačního zařízení

O2 Czech Republic i.i.. se sídlem Zi Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vloiki 2322.

Platnost Tlikopliu od 1. 1. 2015 viww.o2.cz siľi?kl 2 2 3



Oz Hlasová služba

13. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

nastavení slevy paušálů dle schváleného ST 98916 od 1.2.2017 do 31.1.2018 - Seznam čísel viz příloha (týka sei
příspěvkových organizací)
Přípojka - 396,- Kč bez DPH

Přípojka S xDSL - 237,60 Kč bez DPH

ISDN2U - 476,- Kč bez DPH

|SDN2U s xDSL - 327,60 Kč bez DPH

ISDN30 - 1890,- Kč bez DPH

provolba 1000 - 1,- Kč bez DPH

Náležl-li účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánl těchto smluv a O registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé speci?kace služby v registru smluv v souladu S tlmto
zákonem.

14. PODPISY

EI Souhlasím S podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.

Účastník Za 02 Czech Republic a.s.

Jmëľw 2 Přílme?ii Mgr. Zdeněk Brož Jf“ë“0 H Příjmení! Mgr. Petr Daněk

Datum a místo podpisu: Šumperk Z []_ '|1_ Datum a místo podpisu:

P0d pis 3 razítko (v případě zákonného zastoupení, podpis zákonného zástupce): P°dPÍ5 5 ľa2ÍÍk° (V PŤÍPHŰŠ P°đŠ“Í ŽŠGOSÍÍ "B Pf0đ°i“Íľ“ ľ“Í5!ë)Í

““

02 Czech Republic i.s., se sídlem Zi Bnimlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodnlm rojitřlku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložku 2322.

Piiinoq Tiximpisu na 1. 1. 2015 vn~i.o2.nz Sifavlk? 3 2 3



Příloha: Pevné linky

ico tel cislo produkt
303461 583211405 Přípojka
303461 583212181 Přípojka
303461 583212289 Přípojka
303461 583212691 Přípojka
303461 583212696 Přípojka
303461 583212766 Přípojka
303461 583212778 Přípojka
303461 583212883 Přípojka
303461 583213000 Přípojka
303461 583213244 Přípojka
303461 583213587 Přípojka
303461 583213601 Přípojka
303461 583213721 Přípojka
303461 583213914 Přípojka
303461 583214000 Přípojka
303461 583214188 Přípojka
303461 583215142 Přípojka
303461 583216018 Přípojka
303461 583216730 Přípojka
303461 583217417 Přípojka
303461 583217461 Přípojka
303461 583222945 Přípojka
303461 583250111 Přípojka
303461 583280029 Digitální linka ISDN2 A
303461 583388 ISDN30 E Provolba
303461 583412739 Přípojka
303461 583413013 Přípojka
851400 583212000 Přípojka
852082 583214214 Digitální linka ISDN2 A

852295 583212719 Přípojka
852295 583213011 Přípojka
852295 583213012 Přípojka

60339381 583212705 Přípojka
60801085 583212213 Přípojka
60801085 583213591 Přípojka
60801085 583214570 Digitální linka ISDN2 A

60801085 583214902 Přípojka
60801085 583215197 Přípojka
71011994 583211631 Přípojka
71011994 583214110 Přípojka
71011994 583214462 Přípojka



I
- -

I

02 INTERNETOVE PRIPOJENI ==\Kłiv20e_288

Účastnická smlouva - Speci?kace služby
Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. A B 2 Ĺ 3

Í
4

1. ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno. titul:

M., t Š k -t . .es O umper , rozpoc Ova organizace

Rd'č'|; Číslopasu: „ž
M'

Ť
.II C2 '<=- 003034“

Referenční číslo: 0700089330 DIČ: CZ00303461

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky)

PSČ: Č. popisné: É Č. orientační:-. Poschodí: I. Číslo bytu:Ú Číslo místnosti: _
4. KONTAKTNÍ ÚDAJE

5. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY
O Zřízení @ Změna E] Součástí této žádosti jsou přílohy se seznamem více lokalit v počtu

8. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ SLUŽBY PŘI PŘEcHoDu OD JINÉHO POSKYTOVATELE

U=“=‹›““
Datum Zrušení služby u stávajícího poskytovatele: Autorizační kód:

7. TARIF SLUŽBY

Služba se závazkem na 24 měsíců S automatickým prodloužením závazku S tarifem:

|:| PRo? Internet OPTIMAL HD Pius |:] PRO? inierneiAKTiv HD Plus E] PRo? inięrnęi PREMIUM HD Plus

U Internet OPTIMAL HD Pius [Í] inierneiAKTiv HD Plus B Internet PREMIUM HD Plus U Internet START HD Pius

Služba bez závazku S tarifem:

E] PRo? inierneioPTiMAL HD Ĺ] PRO? inięvneiAKTiv HD I] PRO? inięvnęi PREMIUM HD

12 iniemei OPTIMAL HD B in±ęrne±AKTiv HD 11 Internet PREMIUM HD [Í] Internet START HD

E] Koupě Základního modemu E] Koupě O2 Smart Box modemu EI Bez modemu

O2 Czech Republic a.s . se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 › Michle. lČ 60193336. DIČ CZ60193336, zapsaná v Obnnodnlm rejstřlku Městského Soudu v Praze, oddll B, vložka 2322.

I
Platnost Tiskopisu od 1. 9. 2017 WWW 02-Cl Stránka 1 Z 3

I



Dopiríkove siužhy: E] Pevná IP adresa [ij
Ĺj Samoinstalace E1 O2 Pohodlná instalace

(Koncové zařízení poslat na adresu dle bodu 1. Specí?kace Ú nebo dle bodu 3. Specí?kaoe Ú )

Oz TV jj Stávající služba jj Zřízení služby (Speci?kace služby - Digitální televize Oz TV)

Oz Hlasová služba Stávající služba E] Zřízení služby (Speci?kace Služby - Oz Hlasová služba)

8. vYúčTovANi ZA SLUZBY
ˇ _ _ _ . . _ _ __

_ _ _ _ (Není-li vyplněn platný e-mail, bude zasláno _ _

Zadam o zasílání vyuctovani_ EI Elektronického El Elektronickeho a papírového jen papírové) E1 Papiroveho

_ _ _. , _
_

Přihlašovací

V případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účastníka. Pożadujete-li Zasílat na jinou adresu, uveďte:

Příjmení, jméno, titul:
Obchodní ?rma/název:

._ inkasem _ _
_

Pro platbu inkasem Z účtu použijte příjmový účet
Zp“s°b P'a"°V E] z bankovního účtu 5 """'te'" d°`_ KČ

Poskyiovzżoio č. 8007-0700103393/0300

CJ _
převodem v hotovostí _ _ _ _ _Ij Z bankovního účtu E3 poukázkou typu A na poště

Č's|° uctu I k°d banky' I

9. ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJU
V souvislostí s objednáním nové služby nebo její změnou si Vás dovolujeme upozomit, že pro zpracování osobních údaju a oslovování s marl‹etingovými nabídkami prostřednictvím čísla
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naší evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic.
Pokud si přejete změnit rozsah udělených souhlasu, využijte k tomu formulář „Změna specifikace Zpracování osobních údaju, zveřejnění v telefonním seznamu a Zasílání obchodních
sdělení“

10. DODATECNA UJEDNANI
nastavení slevy paušálu dle schváleného ST 98916 1.2.2017 do 31.1.2018 - Seznam čísel viz příloha (týka se í příspěvkových
organizací)

Internet Optimal HD - 453,72 Kč bez DPH

11 _ POPIS SLUZEB A PODMINKY ZAVAZKU
Popls služby: Službu poskytuje O2 Czech Republic a.s__ pod obchodní značkou O2. Služba

je poskutována
v místě

sjednané
adresy umístění a umožňuje

přístup
k

Intemetu prostřednictvím pevné
nebo mobilní sítě. a to dle výběru Parametry služby a vo itelné s užby, které jsou ní

poslärtováriy,
jsou popsány v Ceníku. S užba

neumožňuje bezplatně vo ani na čísla tísňového volání. K čerpani sluzby_ je zapotřebí modem odpovídajícítechnologii. prostře nictvim služba
poskytována.

Službuae
možné zřídit, pouze

Opokudje
v místě sjednané adresy umístění dostupná síť O2 s

kagacitou
potrebnou pro dosažení pozadovaný garame

ru sluzby. Pokud
tato po mínka není splněna, 2

neni\ľovinna
službu poskytovat a má právo smlouvu

vygoyěd
t, a to kdykoli po jejím uzavření. 02 muže na ž dost účastníka zajistit

vybudování ved i na jeho náklad _ řípadě posk ování služb prostřednictvím vn sítě jste povinen O2 uhradit cenu za zaslání Samoinstalačního balíčku s modem
Ě* Y P _ Y _ P9 _ _

prostřednictvím eské pošty. V připade poskytování sluzby prostrednictvím mobilni sítě je při zřízení služby účtován poplatek za aktivaci SIM karty dle Ceníku.

Základní povinností: Jste povinen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za_ služby. Nesmíte přenech_ávat službyelăpřeprode?
ani umožnit. aby prostřednictvím služby

byly eleldronickychkomunikaci dalším osobám. Zakázáno je rovněž zacleřjovaní sluzeb O2 do níckých rešení určených
tpro

poskytování služeb

jinym
oso am. ri užív ní _s|uzby nesmíte

negáat_ívně_ovlivnoyat
provoz site. Nesmíteuzivat sluzby a vyhody Z nich za účelem ziskání jakéhokoli inančního prospěchu

za ozeného na sdílení našich služeb. Při užív ní sluzeb O2 jste povinen dodržovat sjednané smluvní podmínky
jżejichgoskytování

a
glovinnosti

plynoucí ze zákona. Při
ponišení jakékoli z těchto základních povinností je O2 opravněna službu omezit nebo přerušit. Za obnovení pos ytov ní služby se ú uje cena dle Ceníku.

Závazek: Pokud si
sjednáte tarif se závazkem, zavazujete s_e nepřetržitě využívat tarif a řádně a včas za něj platit po dobu trvání závazku, délka trvání závazku činí 24

měsícu. Není-li učas nik spotrebitelem, závazek se automaticky obnovuje O stejnou dobu (autopro|ongace)_

Pří ukončení smlouvy před uplyinutím
doby trvání závazku

íâípovědí
Z Vaší

strarär
nebo dohodou ^e O2 Vám úhradu za

předčasné
ukončení

(paušální odškodnění). Vyše ú rady pro spotřebitele činí je nu pětipu součtu_m_ síčních paušálu a uálního paušá u Základní služby v etně DPH) zbývajících do
konce sjednané doby pro Ostatní účastniky_souoet_mesícnich pausalu (podle aktuálního paušálu základní služby včetně DPH) zbývajících do konce sjednané
doby závazku. V

piipadě poruseni jakekoli ze uvedenych vyše, zejmena zavazku řádně užívat službu a platit za ní, má 02 právo na zaplacení
smluvní pokuty ve ejne vyší, jako je stanoveno paušální odškodneni.

Zyýhodněné zařízení: V
případě nákupu telekomunikačního zařízení či elel‹tronického zařízení za

zvýhodněnou
cenu ke službě je

zvghodněná
cena zařízení

podmíněnauziváním služby po dobu 4 měsícu, a to bez ohledu nato, zda si sjednáte k tarifu závazek či nikoli. případě ukončení služby. k níž
cylo

zařízení za Zvýhodn nou cenu
zakoupeno. před uplynutím doby 24 měsíců od zakoupení ziáýhodneného

zařízení se kupní cena zařízení navýší O rozdíl mezi standar ní cenou zařízení uvedenou v
ceníku zařízení platnému ke dni zakoupení zařízení a zvyho něnou cenou.

Náleží-Ií účastník do_ okruhu subjektů uvedených y ustanovení § 2 odst. 340/2_Q15 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování
techto smluv a O registni smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, pripadne jednotlivé specifikace služby v regístni smluv v souladu s tímto Zákonem.

O2 Czech Republic a_s_, se sídlem Za Brumlovkou 266/2. 140 22 Praha 4 - Michle. IČ 60193336. DIČ CZ60193336. zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 1 9 2017 WWW-02 CZ stránka 2 z 3



I 12. PROHLASENI I

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet Souhlasím S pořízením kopie mých osobních dokladů (čl. VP) pro úóely doložení identi?kace a ochrany před
podvody ze strany třetích osob.

Beru na vědomí, že 02 poskytuje služby za podmínek stanovených O2, které jsou obsaženy na této Specifikaci, ve Všeobecných podmínkách a Ceníku, se kterými jsem měl možnost se
seznámit a zavazuji se tyto Smluvní podmínky dodržovat 02 neakceptuje užití obchodních podmínek jiných osob na tento smluvní vztah Upravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen
tak, jak to struktura fomiuláře předvídá; jiné úpravy nebudou akceptovány, Smlouvu nelze uzavřít S výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani

rekapitulací jinými slovy,

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

1 3. PODPISY

U Souhlasím S podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.

' v z Za O2 Czech Re ublic a.s.Ucastnik p

,. , ˇ _. J
' ˇ"

':
ˇ

Jmé“0 2 Přiime?li Mgr. Zdenek Broz
mem a pmmen' Mgr' Pet' Danek

, _
ˇ D t

' '
2

Datum a misto podpisu: Sumperk
` '

a um a misto podpisu BľI'10
Ů 1

'
Odpis a razítko (v případě zákonného zastoupení. podpis zákonného ZáStupce)2 Odpis a l'aZÍtk0 (v případě podání žádosti na prodejním místě)Z

~
i ›

ˇij* ˇ

ˇ W^ z

ł' ˇ.

\.Í .

02 Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle, IČ DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu na 1. 9. 2017 wwv/«02«C2 Stránka 3 2 3



Příloha: Internet Optimal HD

ko teld?o
303461 583212691
303461 583213721
303461 583215142
851400 583212000

60801085 583214570
60801085 583212213
60801085 583215197
60801085 583213591
60801085 583214902
60801085 585411834
71011994 583211631
71011994 583214462



Příloha č.2

Dohoda O hlasovém řešení

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic W\Nw.O2.cZ 5

Zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



Xxx

fw? '""ˇ` 'Z
1 Ĺ

ˇ
Í

Prosím, čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. Í AŠ B j C D" 1
j
2 3 1 4

1

1. ZÁKAZNÍK
Příjmení, jméno. titul: M. Š k „ , .

Obchodní esto umper , rozpoctova organizace

Rodné číslo: Číslo pasu: _

“<=- 00303461

Referenční ćíslo (Kód zákazníka): 0700089330 DIČ: CZ00303461

2. POSKYTOVATEL
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

3. PŘEDMĚT DOHODY
Předmětem této dohody O poskytování Hlasového řešení (dále jen "Dohoda") je dohoda smluvních stran O poskytování hlasového řešení

Pod toto hlasové řešení jsou zařazeny všechny služby elektronických komunikací Hlasové služby (tj. Přípojky, Digitální linky |SDN2, Digitální linky |SDN30,
Digitální linky 2MBL, IP Telefonní přípojky, IP Centrex, VOIP Connect, Barevné linky a O2 Team Combi) jejichž účastníkem je po dobu trvání této Dohody
Zákazník.

4. KONFIGURACE HLASOVÉHO ŘEŠENÍ
4.1. Tari?kace:

INTERVALOVÁ
4.2. Mezinárodní destinace ( v závislosti na zvoleném hlasovém řešení ):

NĚMECKO

SLOVENSKO

RAKOUSKO

POLSKO

VELKÁ BRITÁNIE

4.3. Další služby vybrané zákazníkem do hlasového řešení speci?kovaného v článku 2 Dohody:

U služba Zęiená linka El siužha Modrá iinka [_] siužha Biiá iinka

U
5. ČLENOVÉ HOLDINGU NEBO SDRUŽENÍ (právnická osohy)

Seznam členů holdingu nebo sdružení, kteří formou písemného prohlášení souhlasí s Podmínkami a s Hlasovým řešením. (V případě nedostatku místa uvedte
požadované údaje v Samostatné příloze)
(Přenesená data jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpání)
Název, obchodní ?rma: Sídlo: IČ:

O2 Czech Republic a.s . se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2322

N

Pininosi Tiskopnsn na 21. S. 2014 Page 1 o‹ 2
I



I
DOHODA o POSKYTOVÁNÍ HLASOVÉHO ŘEŠENÍ

I

6. účiNNosT DOHODY

Dohoda účinnosti nabývá dne:
1 _ 2_ 201 8 , tj. prvním dnem Zúčtovacího období

7. ZvLÁšTNí UJEDNÁNÍ

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zákazník souhlasí stím, aby Poskytovatel shromaždoval a Zpracovával po nezbytnou dobu, související s poskytováním hlasového řešení dle ČI. 3 této

Dohody jeho osobní údaje, osobní a zprostředkovací data a data související S poskytováním hlasového řešení dle čl. 3 této Dohody. Zákazník souhlasí

s tím, aby Poskytovatel Zpracovával jeho data v rozsahu jméno, příjmení, popřípadě ?rma, identi?kační číslo, rodné číslo a adresa, popřípadě sídlo nebo

místo podnikání a kontaktní údaje pro obchodní účely a přímý marketing, pokud svůj souhlas písemně neodvolá. Za timto účelem je Poskytovatel zejména

oprávněn tato data předat ke zpracování třetím subjektům zajišťujícím pro Poskytovatele přípravu a výrobu tiskových materiálů a dokumentů, určených

účastníkům, resp. žadatelům a zákazníkům a jejich rozeslání. Poskytovatel zabezpečí, aby třetí subjekty použily předaná data pouze k účelům, uvedeným
v tomto odstavci. Tímto není dotčeno právo účastníka na jeho žádost bezplatně uvést v telefonním seznamu, že jeho data nesmí být používána pro účely

přímého marketingu.
2. Poskytovatel je oprávněn data dle odst. 1. tohoto článku zpracovávat pro účely uplatňování svých práv souvisejících s pohledávkami vzniklými při

poskytování hlasového řešení dle čl. 3 této Dohody, zpřístupnit je třetím subjektům za účelem vymáhání pohledávek, a to i po skončení smluvního vztahu.

3. Ceny hlasového řešení a cenové podmínky jsou uvedeny v Ceníku hlasového řešení, který je v uveden v Příloze Dohody.
4. Zákazník odpovídá za to, že ceny za poskytnuté služby v rámci hlasového řešení budou hrazeny ve lhůtách splatnosti uvedených Poskytovatelem ve

Vyúčtování za služby.
5. Vztah založený Dohodou se řídí Podmínkami a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění. Služby zahrnuté do hlasového řešení jsou

poskytovány na základě a v souladu Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

společnosti O2 Czech Republic a.s., případně Provozními podmínkami jednotlivých služeb.

6. Tato Dohoda může být měnëna pouze písemně. Práva vzniklá z této Dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Tato Dohoda obsahuje úplné ujednání O předmětu Dohody a všech náležitostech, které strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost této Dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání O této Dohodě ani projev učiněný po uzavření této Dohody nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené

mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Dohody, ledaže je ve Dohodě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, O nichž k datu podpisu této Dohody věděly nebo vědět musely. a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této Dohody. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této Dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s

jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 0 kterých neposkytla druhá strana informace při jednání O této Dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná

strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Dohody.
10. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Dohodu při svém podnikání. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Dohody jsou

výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této Dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci
ustanovení § 1799 a § 1800 občanského Zákoníku na tuto Dohodu.

11. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
12. Dohoda se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnou od data uvedeného V článku 6 této Dohody.
13. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Způsoby ukončení Dohody se řídí Podmínkami.

Náleží-li účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé speci?kace služby v registru smluv v souladu s tímto

zákonem.

9. PŘÍLOHY DOHODY (vypini Poskytovatel)

111“
10. PODPISY

Za zákazníka: Za Poskytovatelé:
Jmén0 2 Příjmení: Mgr. Zdeněk Brož Jmë“0 a Dříimenii Mgr. Petr Daněk

Datum a místo podpisu: Šumpęrk 2 0' H' ' Datum a místo podpisu: Brno U 1

P°dPÍ5 3 ľaZÍÍk°ľ O2 Czech Republic a.s.:

_‹I.. 1.5'

02 Czech Republic a S.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336. DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

I

Platnost Tiskopisu od 21. 6. 2014 page 2 of 2
I



Příloha č.3

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Město Šumperk, rozpočtová organizace
O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

P'°?

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací inten/al (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.
Součástí všech tarifů je služba O2 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.
* Volné jednotky se čerpají na odchozí volání Z EU v případě, že má účastník aktivní roamingový tarif Svět Basic.

SMS a Ostatní

Í

1

.. . .. _Ĺ. _.

'55
‹. . . .,

..._.~
I- .

.........=.z_..==_`

'°'°f“ “@°““@2@“Ý WEB
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.
* Volné jednotky se čerpají na odchozí SMS Z EU v případě, že má účastník aktivní roamingový tarif Svět Basic.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 6

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Provoz v zóně EU (s tarifem Svět Basic)

P'°f“ 1

Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné
pro čísla S aktivním roamingovým tarifem Svět Basic.

0 výměna SIM karty za SIM kartu bude poskytnuta za 1,- Kč /SIM bez DPH

0 služba statická IP a statická veřejná IP adresa bude poskytnuta za 50,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 1,- Kč /SIM bez DPH

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) \/yužívajících hlasové služby, která jsou
registrována na IC účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle
standardního ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této
Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody \/yužít Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku z\/ýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je společnost O2 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím
skutečné uhrazené.

0 služba Internet v mobilu M bude poskytnuta Za 100,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Internet v mobilu L bude poskytnuta Za 160,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta za 290,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 160,- Kč bez DPH/SIM/měs.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 7

zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu V Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



0 služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta za 290,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 službu Mobilní Internet XXL (20 GB) bude poskytnuta za 399,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Mobilní Internet XXL Unlimited bude poskytnuta za 2.000,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Mobilní Internet XXL 2Mb bude poskytnuta za 1.500,- Kč bez DPH/SIM/měs.

Účastník je oprávněn mít službu Mobilní internet XXL Unlimited 200 GB s individuální cenou dle této Rámcové
dohody aktivovánu vždy nejvýše pro 4 účastnická čísla (SIM) a Účastník tak není oprávněn aktivovat službu Mobilní
internet XXL Unlimited 200 GB, pokud již bylo dosaženo uvedeného limitu, aniž by ji zároveň nedeaktivoval na
totožném počtu účastnických čísel. V případě, že Učastník spolu S Dalšími účastníky bude mít aktivních více jak 4
účastnických čísel s tímto tarifem, pak Učastník výslovně souhlasí S převodem každého dalšího účastnického čísla
na tarit Mobilní internet XXL.

Po dosažení objemu dat 200 GB Účastník tímto výslovně souhlasí, že mu na takovém účastnickém čísle s

aktivovaným tarifem Mobilní Internet XXL Unlimited 200 GB bude každý další GB nad rámec objemu dat
zpoplatněn částkou 40Kč/1 GB.

Účastník je oprávněn mít službu Mobilní internet XXL Unlimited 2 MB s individuální cenou dle této Rámcové
dohody aktivovánu vždy nejvýše pro 4 účastnická čísla (SIM) a Učastník tak není oprávněn aktivovat službu Mobilní
internet XXL Unlimited 2 MB, pokud již bylo dosaženo uvedeného limitu, aniž by ji zároveň nedeaktivoval na
totožném počtu účastnických čísel. V případě, že Účastník spolu s Dalšími účastníky bude mít aktivních více jak 4
účastnických čísel s tímto tarifem, pak Účastník výslovně souhlasí s převodem každého dalšího účastnického čísla
na tarif Mobilní internet XXL.

Po dosažení objemu dat 200 GB Účastník tímto výslovně souhlasí, že mu na takovém účastnickém čísle s

aktivovaným tarifem Mobilní internet XXL Unlimited 2 MB bude každý další GB nad rámec objemu dat zpoplatněn
částkou 40Kč/1 GB

b) Dotace na nákup HW/příslušenství
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální
nabídky v celkové výši 165.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:
i) Účastníl</Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických
komunikací O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody;
a

ii) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace,
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené
příslušným ceníkem O2 pro HW a příslušenství a dotované ceny Učastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

Po uplynutí dvanáctého (12.) měsíce tn/ání této Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby této Rámcové
dohody není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 8

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2 oprávněna příslušnou částku neoprávněné Čerpané dotace
doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenství V režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona Č. 235/2004 Sb.,
Zákon O DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové \/ýši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházelo.

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 9

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



Příloha Č. 4

Kontaktní informace

Centrum péče O korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je
Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče O korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče O korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz form Zrušení Kontaktní osoby)

Identifikační čísl

0 telefonní čísla pro přístup na Centrum péče O korporátní zákazníky:

*77 použijte pro volání Z mobilního telefonu na území ČR

800 222 777 použijte pro volání Z pevné sítě na území ČR

+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání)

0 faxové číslo pro Zasílání písemných materiálů: +420 271 481 750

0 e-mail: vere'|nasprava@o2.cz
samosprava@o2.cZ

0 firemní stránky: wWw.o2.cz

0 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



Příloha Č. 5

Seznam Dalších účastníků

'P

Obchodní firma

Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace 65496604

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace 60801085

Základní škole Šumperk, vrehiiekehp 22 60339381

Základní škole Šumperk, 8. kveme 63 00852317

Základní škola Šumperk, Dr. E. Beneše 1 00852295B Základní škola Šumperk, Šumavská 21 00852287

Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prievidzská 1, příspěvková organizace 00852091

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris
00852082

Šumerku Kino Oko Šumperk 00851400

Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, příspěvková organizace 71011994

Podniky meste Šumperka 65138163

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme S přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě
uzavřené dne.. . .. ._ mezi Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s.

ZU. 11. 2017

O2 Czech Republi
Mgr. Petr Daněk

_ M

Account

V Šumperku, 2 0 11_ 2017
Město Šumperk, rozpočtová organizace'

kol

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 3

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace

17. listopadu 630/6

787 oi, Šumperk

IČ: 65496604

DlČ:

Bankovní spojení:

Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě
uzavřené drľn 2[]17mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová Organizace a O2 Czech Republic a.S.

(dálejen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil S právy a povinnostmi
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje Seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže›li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit Společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se Seznámil Se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky valctuálním Znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech Společnosti O2 a na internetových stránkách www.O2.cZ.

?ˇ“""ˇ:-ˇ-:
l MES`l'i>`KAKNiłíUVNA

V Šumperku, dne

5 U příspěvková organizace

Mgr. Kamila Šeligová
Ředitelka

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze Oddíl B vložka 1322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace

Evaldova 25

787 oi, Šumperk

IČ: 60801085

DlČ:

Bankovní spojení:

Mateřská škola Sluníčko

E1/1ld‹m1f5,
příspěvková organizace (dálejen „Další Účastník") tímto přistupuje k

Rámcové dohodě uzavřené dn ' '
ezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2

Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil
s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje Seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šumperku, dne Mateřská škola Sluníčko Šumperk,

3 U
Evaldova 25, příspěvková organizace

' '
Silvie Zjavková
Ředitelka

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw.o2.cZ

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka Z322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnitajemství společnosti OZ Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Základní škola Šumperk, Vrchlického 22

Vrchlického 22

787 O1, Šumperk

IČ: 60339381

DIČ:

Bankovní Spojení:

iáölaçiiií šlžnl?šumperk,
Vrchlického 22 (dálejen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne

- ' mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s. (dálejen
„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, Že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje Seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit Společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných Služeb a

zavazuje se je dodižovat. Všeobecné podmínky v aktuálním Znění a další Související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech Společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cZ.

V Šumperku, dne 5 U
Základníškola Šumperk, Vrchlického 22

' '
Mgr. Petr Málek
Ředitel

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cZ

zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DlC CZ60193336

Obchodnítajemství společností O2 Czech Republic a.S.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Základní škola Šumperk, 8. května 63

8. května 63

787 oi, Šumperk

IČ: 00852317

Dicz

Bankovní spojení:

äumperk,
8. května 63 (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne

- - l mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s. (dálejen
„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se Seznámil S právy a povinnostmi Rámcovou

dohodou Založenými, bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje Seje dodržovat.

Další Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další Účastník povinen uhradit Společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se Seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šumperku, dne 5 0
Základní škola Šumperk, 8. května 63'
Mgr. Radovan Pavelka

x787 i lČO: 00552317
Datová Schránka: e7vvfea3

581 031 3G^x \ÍL?"

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWW.o2.cZ

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1

Dr. E. Beneše 1

787 oi, Šumperk

IČ: 00852295

DIČ:

Bankovní spojení:

Šumperk, Dr.E.Beneše 1 (dálejen „Další účaStník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne

2 - mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová Organizace a O2 Czech Republic a.s. (dálejen
„Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil S právy a povinnostmi Rámcovou
dohodou založenými, bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje Seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že Splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodižovat. Všeobecné podmínky V aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech Společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šumperku, dne zákjadnj g|<Q|a Šumperk Základníškola Šumperk, Dr.E.Beneše 1

1._
g|›_ E_ Beneše 1 PaedDr. Milan Tichý

5
787 O1 Šumperk

0. 11. 2017 ioo?z 013852295 non 583 218 011

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 ~ Michle Czech Republic wWW.o2.cz

zaosana v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Základní škola Šumperk, Šumavská 21

Šumavská 21

787 O1, Šumperk

IČ: 00852287

DIČ:

Bankovní spojení:

Základní škola Šumperk, Šumavská 21 (dálejen „Další účaStník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne

Z
mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s. (dálejen

O oda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil S právy a povinnostmi Rámcovou

dohodou založenými, bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných Služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další Související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šumperku, dne
3 0

Základní škola Šump
' '

Mgr. Viktor Verner
Ředitel

5=nžÍ,“i_/\ :„=„“,W› zznz

Sumavská 21, 7,*3,7 01 ŠU;›np5,n.~
ićo 0085228; Dšć
'HI 581% "15 raz. V

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 11,0 22 Praha 4 - Michle Czech Republic Www.o2.cZ

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnitajemství Společnosti O2 Czech Republic a.S.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prievidzská 1, příspěvková organizace

Prievidzská 1

787 oi, Šumperk

IČ: 00852091

DIČ;

Bankovní spojení:

Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prievidzská 1, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník“) tímto

přistupujekRámcové dohodě uzavřené mezi smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová
organizace a O2 Czech Republic a.s. (dáleje „ ámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že
se seznámil Správy a povinnostmi Rámcovou dohodou Založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje Se je
dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se Seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním Znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

_. ~‹ ˇ“ 1
x,

ˇ
iv] “'‹\‹zn'ex, '-v‹=:„v;›xs skalka BINPW i

ktera, vv

(Ď

V Šumperku, dne 3 0
Mateřská škola Veselá školka Šumperk,' '
Prievidzská 1, příspěvková organizace
Mgr. Yvona Šimková
Ředitelka

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodni tajemství Společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk

Komenského 9

787 oi, Šumperk

IČ: oo852o82

DIČ:

Bankovní spojení:

Středisko volného času a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk (dále jen „Další
ÚČastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě

Zmynezi
smluvními stranami: Město Šumperk,

rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s. (dálej ,',Rar`rícová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody,
prohlašuje, že se Seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje
Seje dodržovat.

Další Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další Účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cZ.

V Šumperku, dne 5 []_ H_ Středisko volného času a zařízení pro dalšívzdělávání

pedagogických pracovníků Doris Šumperk
PhDr. Petra Müllerová, Ph.D.

Ředitel

Střediskov I éh _. ,

vzděiáváięi
nm 4-1zˇ‹'=..

K
Doris Šumperk

Á

onienskeho 9, ŠUMPEFK, 7o.~
IC: 00852082 .1.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wwW.o2.cZ

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnitajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Kino Oko Šumperk

Masarykovo nám. 1170/3

787 oo, Šumperk

IČ: 00851400

DIČ; CZ00851400

Bankovní spojení:

Kino oko Šumperk ,dáiejen „Da,š,z ÚčaStn,k.n) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené
dr?

mezi

smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech Republic a.s. (dáleje „Qámcdva dohoda“) ve

smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil S právy a povinnostmi Rámcovou dohodou Založenýmí,
bez výhrad S nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha Č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných Služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cZ.

V Šumperku, dne
30

Kino Oko Šumperk
' '

MgA. Kamil Navrátil
člen statutárního or

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wWw.o2.cZ

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DlČ CZ60193336

Obchodnítajemství Společnosti 02 Czech Republic a.S.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, příspěvková organizace

Nerudova 4B

787 oi, Šumperk

IČ: 71011994

DIČ:

Bankovní spojení:

Mateřská škola Pohádka

Šumpjlh
příspěvková organizace (dálejen „Další účastníkx.) tímto přistupuje k

Rámcové dohodě uzavřené dn - ' luvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a O2 Czech

Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil S právy a

povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se seznámil Se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním Znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

Majęfgka Škola Pohádka ŠUMDEIK Nerudova AB,

ojispevkova

oťçamia-ze

Samo: Nerudova 4B, 787 01 Sumpefk

V Šumperku, dne
3 U

umperk,' '
Nerudova 4B, příspěvková organizace
Pavlína Bošková

Ředitelka

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic wwW.o2.cZ

zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



číslo Rámcové dohody: 708659

Příloha k rámcové dohodě

Podniky města Šumperka a.s.

Slovanská 255/21

787 oi Šumperk

IČ: 65138163

DIČ: CZ65138163

Bankovní spojení:

Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 48, příspěvková organizace (dálejen „Další účastník“) tímto přistupuje k

Rámcové dohodě uzavřené
Zmynezi

smluvními stranami: Město Šumperk, rozpočtová organizace a OZ

Czech Republic a.s. (dále jen „ ámco'va dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil

S právy a povinnostmi Rámcovou dohodou Založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že Splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti
O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.

Účastník prohlašuje, že se Seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provoznímí podmínkami příslušných Služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další Související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech Společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šumperku, dne Podn y města Šumper a a.S.

3 (1 11_ Mgr. Tomáš Spurný
Předseda představenstva

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic

zapsaná V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DlC CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.


